



DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy zhotovitele: VY/VY/2017/005

číslo stavby: 17131005

(dále jen „**dodatek č. 2**“)

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel: **Městys Pozlovice**
Sídlo/Místo podnikání: Hlavní 51, 763 26 Pozlovice
IČO: 005 68 708
Zastoupení: Ing. Olga Tkáčová, starostka, tel.: 577 11 30 72
dále jen „Objednatel“

Zhotovitel: **COLAS CZ, a.s.**
Sídlo/Místo podnikání: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
Registrace: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Zastoupení: Ing. Libor Navrátil, ředitel oblasti Východ, na základě plné moci
dále jen „Zhotovitel“

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ:

- 2.1 Smluvní strany spolu dne 22. 3. 2017 uzavřely smlouvu o dílo (č. smlouvy u zhotovitele: VY/VY/2017/005, zakázka číslo: 17131005) na akci „Pozlovice – rekonstrukce MK K Přehradě a Na Draháč“ a dále dne 31. 7. 2017 dodatek č. 1 k této smlouvě o dílo (dále také „**smlouva o dílo**“).
- 2.2 Z důvodu změn a okolností, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se víceprací. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2.

3. ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO:

- 3.1 Předmět díla specifikovaný v čl. II. smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v soupisu prací a cen, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2.
- 3.2 Cena díla specifikovaná v čl. IV. smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, že se zvyšuje následovně:

Původní cena díla bez DPH:	8 767 795,00 Kč
Cena díla včetně dodatku č. 1:	8 680 208,89 Kč
Dodatek č. 2:	53 360,00 Kč
Cena díla včetně dodatku č. 2:	8 733 568,89 Kč
21 % DPH:	1 834 049,47 Kč
Cena díla včetně DPH:	10 567 618,36 Kč

Detailně vymezeno v soupisu prací a cen, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 2.



4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

4.1 Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Přílohy:

Příloha č. 1: Soupis prací a cen

V Pozlovicích dne 26.10.2019

V Ostravě dne 26.10.2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Městys Pozlovice

COLAS CZ, a.s., divize Silniční stavitelství,
oblast Východ, region Zlínský

Ing. Olga Tkáčová, starostka



MĚSTYS POZLOVICE
Hlavní 51, Pozlovice
763 26 Luhačovice
IČ: 00568708



Ing. Libor Navrátil, ředitel oblasti Východ

COLAS CZ, a.s.
oblast Východ, region Zlínský
Pančava 492, 760 01 Zlín-Přiluky
DIČ: CZ26177005 (2)

SOUPIS PRACÍ A CEN - DODATEK Č. 2

Měna: Kč

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

Stavba: 17131005D - Pozlovice - rekonstrukce MK K Přehradě a Na Drahách - Dodatek č. 2

Objekt: ZL č.8 - VO - doplnění sloupu u kostela

001	OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR BEZPATICOVÝ, žárově zinkovaný - Stožár KL6, pozinkovaný, bezpaticový, dvoustupňový, plastová manžeta, nadzemní výška 6m	1,00 ks	3 978,00	3 978,00
010	Pronájem mobilní plošiny	2,00 hod	355,00	710,00
011	Podružný materiál	1,00 kpl	765,00	765,00
002	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC BEZ VODIČE PE - CYKY-O 3x1.5 mm ² , pevně	6,00 m	27,00	162,00
003	Stožárová výzbroj (s 1 nosičem pojistky,, průběžná)	1,00 ks	682,00	682,00
004	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ - FeZn-D10 (0,62kg/m), pevně	3,00 m	55,00	165,00
005	MONTÁŽNÍ PRÁCE - Tvarování mont.dílu	1,00 ks	45,00	45,00
006	JÁMA PRO STOŽÁRY VER.OSVĚTLENÍ O OBJEMU DO 2 m ³ - Zemina třídy 3, ručně	1,00 m ³	660,00	660,00
007	POUZDROVÝ ZÁKL. PRO STOŽ. VENK. OSVĚTL.MIMO OSU TRASY KABELU - D 600x1200 mm	1,00 ks	3 440,00	3 440,00
008	ZÁHOZ JÁMY, UPĚCHOVÁNÍ, ÚPRAVA POVRCHU - V zemi třídy 3-4	1,00 m ³	85,00	85,00
009	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI - do 10 mm ²	4,00 ks	15,00	60,00
Součet za Objekt: ZL č.8 - VO - doplnění sloupu u kostela				10 752,00

Objekt: ZL č.9 - VO - zemní práce

001	BOURANÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ - Síla vrstvy Betonů do hl. 15-30 cm	1,00 ks	13 822,00	13 822,00
002	PROTLAK POD VOZOVKOU a korytem potoka - Příplatek - za protlaky	1,00 ks	13 241,00	13 241,00
003	BOURANÍ POVRCHŮ - Kámen	1,00 ks	12 345,00	12 345,00
004	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ - S ostatními profesemi	8,00 hod	400,00	3 200,00
Součet za Objekt: ZL č.9 - VO - zemní práce				42 608,00

CELKEM Stavba: 17131005D - Pozlovice - rekonstrukce MK K Přehradě a Na Drahách - Dodatek č. 2	53 360,00
--	------------------